

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเชื่อมสอาด หมู่ที่ 8 บ้านคอนใจดี ตำบลเขาล้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านคอนใจดี ตำบลเขาล้าน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 190 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร  
 ป้ายบอกชื่อซอย จำนวน 1 ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ คามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหาร  
 ส่วนตำบลเขาล้านกำหนด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	479,088.27	Factor F
2	ค่างานป้ายโครงการ	3,000.00	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ค่าป้ายบอกชื่อซอย 1 ป้าย	5,000.00	-เงินประกันผลงานหัก 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	487,088.27	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	487,088.27	
	( สิ้นสุดแปดหมื่นเจ็ดพันแปดสิบแปดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ )		

ระยะทางดำเนินการ - กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาพร สอนชิต)  
 หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ประธานกรรมการ

(นางสาวเนตรนรินทร์ นกน่วม)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

(นายสมมาตร สุขเยี่ยม)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(นายพิณทุ จิรสถิตสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

(นายสะอาด อนุกุลประชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเอี่ยมสอาด หมู่ที่ 8 บ้านคอนใจดี ตำบลเขาล้าน  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านคอนใจดี ตำบลเขาล้าน อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน  
คำนวณราคากลางโดย นายสมมาตร สุขเอี่ยม

เมื่อวันที่ 22/10/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้สอยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	760.00	1.77	1,345.20	1.3642	2.41	1,835.12
	1.2 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 เซนติเมตร	ลบ.ม.	124.69	215.62	26,885.66	1.3642	294.15	36,677.42
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	38.00	565.45	21,487.10	1.3642	771.39	29,312.70
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	760.00	387.79	294,720.40	1.3642	529.02	402,057.57
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	172.81	691.24	1.3642	235.75	942.99
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	84.12	6,056.64	1.3642	114.76	8,262.47
รวมค่าก่อสร้าง								<u>479,088.27</u>

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

351,186.24
0.00
1.3642
0.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเอี่ยมสอาด หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๕๐๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเอี่ยมสอาด หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๙๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ตารางเมตร ป้ายบอกชื่อซอย จำนวน ๑ ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายโครงการ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน -๔๘๗,๐๘๘.๒๗- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสุภาพร สอนชัย

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวเนตรนรินทร์ นกน่วม

กรรมการ

๗.๓ นายสมมาตร สุขเอี่ยม

กรรมการ